a. Et non mortis. f.
large h̄c duo mem-
bra accipiuntur. et in
textu mi deest et. p̄.
pomptur genera. nam
multe species sub q̄
libet continentur. et
hoc aproposito vel acci-
pe stricte p̄ duabus
speciebus tantum do-
nacionem sc̄z simpli-
cis inter viuos et sim-
plicis causa mortis
et adde alias donacō-
nes ut legatum ut. j.
def. in prim. Item do-
naciones ppter nupē.
ut. j. e. f. est et aliud.

Itē et q̄d est. j. e. f. b. Mortis. scilicet instantis vel fus-
ture ut. ff. e. l. i. n. i. n. v. et. vi. si quidem vbiq̄s mors timē-
da est cum eius dies incertus fit ut. ff. e. senatus. f. mortis
et de condī. et de. l. i. c. Si quid humanitus. i. si moria-
tur. ut. ff. de. v. f. i. et debet hoc exprimi
alias non est mortis causa donacio. ut. ff. e. seya. f. fi.
d. Supuisset. i. qualuisset et ita tribus modis reuocat
ut h̄ habicit. et. ff. si cer. pe. non omnes. e. Demtuisset.
quia voluntas est ambulatoria ut. ff. de adim. le. l. i. n. i. f.
et quia donacio est ob causam. sc̄z si moriar. et sic possūz pe-
nitere ut. ff. e. senatus. f. i. m. f. a. ff. s. condi. cau. da. l. i. n.

.f. ii. f. Per omnia. si baudi fere at statim dicet. nam in
multis differunt. g. Ad exemplum legatorum. quantū
advim et potestatem. quia sicut legata morte confirmantur
ita donacō nea causa mortis. ut reuocari non possint. ac-
h. Donacōnis. s. simplicis. et inter viuos alias nulla esset
h̄moi distinctio. cum omne legatum sit donacō. ut patet ex
diffimicōne eius ut. ff.
def. n. l. legatum.
i. H̄abebat. sc̄z do-
nacio causa mortis.
nam cum donacio in-
ter viuos habet insig-
nia ut sit liberalitas
cum legato ut mor-
te confirmetur et ut
detrabatur falidia.
ut. C. ad fa. l. f. i.
k. Retrabebat. sub-
audi et alij et aliud.
l. Fere legatis. fere
dicit quia in quibus-
daz discrepat a lega-
tis. ecce enim si donas
in annos singulos. do-
nacio una est. sed le-
gata plura ut. ff. de
dona. cau. mor. sena-
tus. f. fi. Item lega-
tum ab herede semp-
traditur. donacio vel
ab heredē ab alio ut
patet et diffimicōne
j. de le. m. prim. Item
in donacē. obligatur
donans. in legato nō
Item si testamentum
accuso perdo legatū
non donacionez. si ta-
men accuso ut falsum
ut. ff. de his qui bus
ut in dig. post lega-
tum. f. qui mortis.
Item aliter substitu-
itur in legatis secun-
dum quosbam ut. ff.
de dona. cau. mor. si
cui mors. et def. n. ut
heredibus. Item fili-
us. donat. sed non
legat. ut. ff. e. tā his
et. j. qui non est per
mis. fa. tē. in primē.
Item in legato tria
tempora consideran-
tur. ut sit capax lega-